


1. elní frézování.
2. Plné drážkování se 100% radiálním záb rem.
3. Rohové frézování s možností postupných pr chod a s
vynikající jakostí st n.
4. Rohové frézování s malým axiál.a velkým radiál.záb rem
5. Rohové frézování s malým radiál. a velkým axiál.záb rem.
6. elní frézy HPC. První volba pro frézování odlitk .
7. Dynamické/trochoidní drážkování.
8. Zapichování v ose Z + tvarové zapichování v ose Z.
10. St ídavé zapichování v ose Z.

• Skute ná 90 stup ová rohová fréza s možností zano ování
• Axiální hloubka ezu: od Ap1mm až po 9,8mm
• Optimalizovaný tvar t lesa pro lepší odvod t ísek
• Uživatelsky p ív tivé ozna ování l žek zub
• Frézovací t lesa s vnit ním p ívodem chladiva
• Menší tvorba ot ep na obráb ném dílci (kvalitn jší povrch)



první volba pro
neželezné
materiály



P i objednání 40 ks
VBD a po et zub
je menší než 4, tak
dostanete t leso
za 1 EUR

P i objednání 10 ks
na zub dostanete
t leso za 1 EUR
(platí pro t lesa s
více jak 4 zuby)

První volba pro konstr.
oceli, nerez. oceli a
žáruvzdorné slitiny.
Nejvhodn jší pro
kapsování a kopírování

První volba pro konstr.
oceli, nerez. oceli a
žáruvzdorné slitiny.
Nejvhodn jší pro
kapsování a kopírování

První volba pro obráb ní
skupin
P3 a P4. V tší ochrana
ezné hrany pro t žké
hrubovací operace.



• Nízké náklady na eznou hranu
• Snížené ezné síly díky snadnému eznému procesu.
• Zna n zvýšený výkon p i velkém odebírání materiálu.
• Victory™ M1200 k dispozici v úhlech nastavení
hlavního ost í 15°, 45° a 59°.
• Zvýšená životnost od lehkého obráb ní až po hrubování.

Jedna z nejlepších ve své t íd elního frézování M1200 pro upínací kužele SK50 a
M1200 mini pro SK40 a pohán né nástroje.





WIDIA™ TOP DRILL M1 (TDM1) modulární vrták nabízí úrov výkonu a
kvalitu povrchu srovnatelnou s tvrdokovovými vrtáky za atraktivní cenu.
Unikátní p ední upínací systém umož uje rychlou vým nu b itových
desti ek, a to i uvnit obráb cího stroje, což šet í as pot ebný k nastavení
i výrobní náklady. K dispozici v t chto provedeních 3xD, 5xD a 8xD.

Snadná vym nitelnost VBD
• Bez pot eby upínky i šroubk .
• VBD možno snadno vym nit speciálním klí em dodávaným s každým
t lesem vrtáku.

Hlavní p ednosti
• Konzistentní výkon od jedné VBD po druhé.
• Eliminuje po et nástroj ekajících na p ebrus / rekondici, ímž se
zabrání asovým prostoj m a zvyšování náklad .
• Maximální úb r materiálu a vynikající st edící schopnosti.





WGC je první volbou pro zapichovací, upichovácí operace.

Zapichování:
• První volba pro zapichování ve v tšin materiál obrobk .
• Díky schopnosti ú inného dodávání chladicí kapaliny k míst ezu zvyšuje trvanlivost b itu.
• K dispozici v integrovaných a modulárních držácích nástroj .
• Ší ka VBD: 2 mm –10 mm

Upichování
• Specialní utva e e pro ú inné upichování a hluboké zapichování.
• Pozitivní geometrie pro nižší ezné síly.
• Speciální dosedací uložení l žka VBD pro mimo ádnou stabilitu upnutí.
• Ší ka VBD : 1,4 mm – 8 mm

Profilování:
• utva e e s plným rádiusem pro vícesm rové soustružení vytvá ející komplexní profily.
• Stabilní tvar zajiš ující hladký povrch dokon ení.
• Ší ka VBD : 3 mm – 8 mm.





Speciáln vyvinutý vícevrstvý povlak poskytuje vyšší rychlosti pro
dokon ovací a hrubovací operace. Geometrie s ozna ením Victory zlepšují
kontrolu t ísky pro lepší životnost s vynikající jakostí povrchu.

Victory soustružnické VBD poskytují vynikající životnost a skv lý povrch po dokon ování ve
všech typech obráb ných materiálech.

• Snížení asu výrobních cykl : vysokorychlostní a vysokoposuvové schopnosti
• Dlouhá životnost nástroje: nový vícevrstvý povlak poskytuje lepší odolnost proti opot ebení.
• Odzkoušené uložení: hladký a bezpe ný povrch uložení.
• Specificky vytvo ené vícevrstvé povlaky a geometrie utva e poskytují p i vysokých
rychlostech schopnost ú inné utvá ení t ísek jak pro hrubovací tak i pro dokon ovací operace.


